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Wszyscy zainteresowani
postepowaniem przetargowym

Dotyczy:  postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie Kodeksu cywilnego
i Regulaminu udzielania zamowien sektorowych, do ktérych nie stosuje si¢ ustawy Prawo zamowien
publicznych na ,,Dostawe, montaz wraz i uruchomienie instalacji fotowoltaicznej o mocy do 50 kWp na
dachu budynku Stacji Uzdatniania Wody na terenie dziatki nr 985 (obrgb 142001 1) potozonej przy
ulicy Mazowieckiej 3 w Plonsku™ .

Nr sprawy: 2/PN/S/1F/2020.

Odpowiedzi na pytania wykonawcow

Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej w Plofisku Sp. z 0.0. na podstawie § 17 ust. | Regulaminu udzielania
zamowien sektorowych, do ktorych nie stosuje si¢ ustawy Prawo zamowien publicznych udziela odpowiedzi na
pytania Wykonawcy:

Pytanie

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosba o zmiang warunku udziatu w postgpowaniu. Proponujemy aby warunek
brzmiat nastgpujaco:

.Zamawiajacy uzna warunek za spetniony, jezeli Wykonawca wykaze, ze zrealizowat co najmniej trzy prace
polegajace na dostarczeniu oraz rozmieszczeniu/montazu paneli fotowoltaicznych w okresie ostatnich 3 lat przed
uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie, o mocy do 50
kWp lub o wartosci nie mniejszej niz 160 000,00 PLN brutto kazda z nich”.

Wartos$é robdt nie zawsze jest dobrym kryterium w ocenie doswiadczenia zawodowego firmy, gdyz mikroinstalacje
o mocy 48 do 50 kWp mozna wykona¢ w przedziale cenowym 130.000,00 —200.000,00 zt. Dlatego tez moc
wykonanych wezesdniej instalacji fotowoltaicznych, naszym zdaniem w duzo lepszym stopniu opisuje doswiadczenie
firmy.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang zapisow warunku udzialu w postgpowaniu na tres¢ zaproponowang przez
Wykonawce.

Zakiad Oczyé’zczania Zaktad Wodociggow Zaktad Zagospodarowania Oczyszczalnia Sciekéw,
Miasta i Kanalizaciji Odpadoéw Laboratorium
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Modyfikacja zapisow ogloszenia

Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej w Plofisku Sp. z 0.0. na podstawie § 17 ust. 5 Regulaminu udzielania
zamowien sektorowych, do ktérych nie stosuje si¢ ustawy Prawo zamdwien publicznych modyfikuje tres¢
ogloszenia o zamdwieniu w nastepujacy sposob:

pkt 8 ogloszenia

Zapis ,,Otwarcie ofert nastapi w dniu 12.12.2020 roku w siedzibie zamawiajacego, pok. Nr 5 o godz. 1077
Zmienia si¢ na ,,Otwarcie ofert nastgpi w dniu 02.12.2020 roku w siedzibie zamawiajacego, pok. Nr 5 o godz. 10> »

Zmiany wprowadzone do tresci siwz sa obowiazujace przy sktadaniu ofert.
Pozostate zapisy pozostaja bez zmian.

Z powazaniem

PREZES ZARZADU

wg# inz. Dariusz Matuszewski



